Informática Electrónica: Auricular con Micrófono Gaming Razer RZ04-01200100- USB PC / Mac
Auricular con Micrófono Gaming Razer RZ04-01200100- USB PC / Mac
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Auricular con
Micrófono Gaming Razer RZ04-01200100- USB PC / Mac...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento59,50 €
Precio de venta71,99 €
Precio de venta sin impuestos59,50 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Auricular con Micrófono Gaming Razer RZ04-01200100- USB PC / Mac al mejor precio.Avanzado motor de sonido envolvente virtual 7.1
con audio posicional de alta precisión
Los auriculares Razer Kraken 7.1 V2 ofrecen una experiencia de juego con sonido envolvente que mejora enormemente la inmersión acústica y
la detección posicional del usuario. Siempre sabrás por dónde viene el enemigo y dónde se localiza tu equipo, para atacar con precisión. Es
más, el motor se puede personalizar al detalle a través de Razer Synapse, de manera que podrás determinar el mejor emplazamiento para los
canales de audio y adaptarlos a tus preferencias acústicas.
Marca Razer
Modelo Kraken
(RZ04-01200100-R3M1)
Uso - Auricular con micrófono
Características Auriculares
- Respuesta de frecuencia: 12 Hz - 28 kHz
- Impedancia: 32 ? @ 1 kHz
                       1 / 2
Informática Electrónica: Auricular con Micrófono Gaming Razer RZ04-01200100- USB PC / Mac
- Sensibilidad (@ 1 kHz): 123 dB
- Potencia de entrada: 30 mW (Max)
- Conductores: 50 mm, con imanes de neodimio
- Diámetro interior de la copa: 56 mm
- Tipo de conexión: USB Digital
- Longitud del cable: 2 m
- Peso aproximado: 346 g
Micrófono
- Respuesta de frecuencia: 100 Hz - 10 kHz
- Relación señal / ruido:> 55 dB
- Sensibilidad (@ 1 kHz): -38 ± 3 dB
- Patrón de pick-up: cancelación activa de ruido
Requisitos del sistema
- PC / Mac
- Windows 7 / Mac OS X 10.9 (o superior)
- Conexión a Internet para la instalación del controlador
- Al menos 100 MB de espacio libre en el disco duro
Fecha de revisión 08-11-2016 por MSB
Marca: Razer
Modelo: Kraken(RZ04-01200100-R3M1)
Uso:
Auricular con micrófono
Características:
Auriculares
Respuesta de frecuencia: 12 Hz
28 kHz
Impedancia: 32 ? @ 1 kHz
Sensibilidad (@ 1 kHz): 123 dB
Potencia de entrada: 30 mW (Max)
Conductores: 50 mm, con imanes de neodimio
Diámetro interior de la copa: 56 mm
Tipo de conexión: USB Digital
Longitud del cable: 2 m
Peso aproximado: 346 gMicrófono
Respuesta de frecuencia: 100 Hz
10 kHz
Relación señal / ruido:> 55 dB
Sensibilidad (@ 1 kHz): -38 ± 3 dB
Patrón de pick-up: cancelación activa de ruidoRequisitos del sistema
PC / Mac
Windows 7 / Mac OS X 10.9 (o superior)
Conexión a Internet para la instalación del controlador
Al menos 100 MB de espacio libre en el disco duro
Fecha de revisión: 08-11-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2